
Kancelář  minis tra  obrany   
Ministerstvo obrany, Tychonova 1, Praha 6 – Hradčany, PSČ 160 01, datová schránka hjyaavk 

 

                                                                                                      

Praha 4. prosince 2019 

Čj. MO 348124/2019-8694  

Sp. zn. SpMO 50829/2019-8694 

Přílohy: 1 

 

 

 

 

 

Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, ve znění zákona č. 61/2006 Sb. 

 

Ministerstvo obrany obdrželo dne 20. listopadu 2019 Vaši žádost podanou podle zákona 

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů o poskytnutí 

informací o vyplacených dotacích v období 2010 – 2018.  

 

Informace o poskytnutých účelových dotacích ze státního rozpočtu jsou evidovány v Centrálním 

registru dotací (IS CEDR III). Jedná se o údaje poskytované a předávané Ministerstvem obrany 

správci informačního systému - Generálnímu finančnímu ředitelství, kde jsou zpracovávány 

a ukládány do datových skladů. Informace o poskytnutých dotacích jsou zveřejněny na adrese 

http://cedr.mfcr.cz. 

 

Z  dat Centrálního registru dotací je proto vygenerována i sestava v příloze, která rozsahem 

a strukturou dat reflektuje Váš požadavek s tím, že data roku 2019, s ohledem na neukončený 

fiskální rok, nemusí být kompletní, což není z pohledu Vašeho požadavku zásadní, protože data 

roku 2019 jsou nad rámec Vámi požadovaného rozsahu. 

 

Ministerstvu financí jsou dále poskytovány podklady ke zveřejňování dokumentů a údajů, které 

jsou rozhodné pro poskytování dotací do informačního systému DotInfo, který umožňuje 

vyhledávání nad poskytovateli dotací (https://www.dotinfo.cz). 

 

Informace k dotační politice MO jsou rovněž publikovány na internetových stránkách Ministerstva 

obrany (www.army.cz) v sekci Finance a zakázky – Dotační politika. 

 

 

 

http://cedr.mfcr.cz/
https://www.dotinfo.cz/
http://www.army.cz/

